АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«й / » ■ L  О 2014 года № с.Боровиха

Об определении гарантирующей •
организации в сфере водоснабжения
на территории Еоровихинского
сельсовета.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьями 8 и 12 Федерального
закона от 07.12.201 1 №  416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» на основании статьи
14 Федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,  с целью организации
централизованного бесперебойного водоснабжения на территории муниципального
образования Боровихинский сельсовет.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере х ол од ною  водоснабжения на
территории муниципального образования Боровихинский сельсовет. МУП
«Коммунальщик» (ОГРН-1092208004437. ,  ИНН-2263025425. ,  КП П -2263011001).

2 Обязать МУП «Коммунальщик»:

2.1 В своей деятельности по эксплуатации систем' водоснабжения,  расположенных на
территории муниципального образования Боровихинский сельсовет,  руководствоваться
Федеральным законом от 07.12.201 1 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»;

2.2 Обеспечить холодное водоснабжение абонентам,  объекты капитального
строительства которых присоединены в установленном порядке к сетям водоснабжения,
эксплуатируемых М У П  «Коммунальщик»

3. Направить настоящие постановление в МУП «Коммунальщик»

4. Обнародовать настоящие постановление в установленном порядке.

» Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Боровихинского сельсовета В.И. Голубцов

Спыну С.С
75-5-91